
BURMISTRZ
MIASTA MARKI

05·270 MARKI
Al. J. Piłsudskiego95

ZARZĄDZENIENR 01521 51-120 10
BURMISTRZA MIASTA MARKI

Z dnia 23 sierpnia 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły

Podstawowej Nr 4 w Markach ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym 1 Dz. O. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm! w
związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela
IDz. U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 ze zmI, zarządzam, co następuje:

§ l

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Szkoły Podstawowej Nr 4
w Markach Pani Wioletty Beredy - Tomala ubiegającej się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego w składzie:

l. Andrzej Motyka - jako przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej,
2. Przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego
3. Magdalena Osińska dyrektor szkoły

4. Kukła Bogusława ekspert
5. Słomska Dorota ekspert

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


